Erardus (dg: fi) dictus Erijt filius quondam Erardi dicti Erijt Wouters soen hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel Enoden soen de Vucht hereditariam paccionem (dg: unius) #dimidii# modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino a die (dg: st) crastino ultra annum et in Busco ex quinque diurnatis prati sitis in parochia de Helvoert in loco dicto in den Brant inter hereditatem des Gasthuus Camp ex uno et inter hereditatem (dg: Gr quond) liberorum Godefridi Grieten soen ex alio (dg: atque ex) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 344v 13 do 01-02-1392.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande heden, met 8 Gelderse gulden of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Wellinus van Os en Johannes van den Placke.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum octo Gelre gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo Wellino de Os et Johanne van den Placke datum anno (dg: ..) XC secundo mensis februarii die prima hora vesperarum.

1179 mf5 F 12 p. 345.

in profesto purificationis: donderdag 01-02-1392.

BP 1179 p 345r 01 do 01-02-1392.
(dg: Hen)

BP 1179 p 345r 02 do 01-02-1392.
Gheerlacus Cnode scolasticus in Den Bosch en zijn oom Henricus Cnode beloofden aan de secretaris, tbv de lombarden in Den Bosch, .. Franse ~~oude schilden~~ met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen, op straffe van 2.

Gheerlacus Cnode scolasticus in Busco et Henricus Cnode eius avunculus promiserunt mihi ad opus lombardorum in Busco
..... Francie #ad# pasca proxime futurum persolvendos sub pena II.
Testes Rover et Vladeracken datum in profesto purificationis.

BP 1179 p 345r 03 do 01-02-1392.
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit 1 grossum.
Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 345r 04 do 01-02-1392.
Henricus gnd Bruijn Aelwijns soen verkocht aan Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in het Westerveld, ter plaatse gnd Loekart, ~~ter~~² plaatse gnd Kreiendonk, tussen wijlen Rutgherus Pijn van Derenborch enerzijds en Johannes van Derenborch anderzijds, aan hem verkocht door Ygrammus zvw Robbertus van Doerne.

Henricus dictus Bruijn Aelwijns soen peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto int Westervelt ad locum dictum Loekart locum dictum Creijendonc inter hereditatem quondam Rutgheri Pijn de Derenborch ex uno et inter hereditatem Johannis de Derenborch ex alio in ea quantitate qua ibidem [sita est] venditam sibi ab (dg: Yv) Ygrammo filio quondam Robberti de Doerne prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Henr) Henrico filio quondam Rodolphi Rover de Vladeracken supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Vladeracken (dg: datum supra) datum supra.